
873ª feira | 30/Abril/2024 - Edição nº 11640

Fundação Araucária

EXTRATO DE TERMOADITIVO – FUNDAÇÃOARAUCÁRIA

Instrumento Instituição
Nº Adi-
tivo

Prazo para
Execução
do Projeto

Vigência
prorro-
gada até
data

Data de as-
sinatura do
Aditivo

295/2023
PDI

UNESPAR 1 31/03/2028
31/06/20
28

25/04/2024

203/2022
PDI

UNESPAR 2 31/12/2024
31/03/20
25

25/04/2024

041/2022
PDI

UNESPAR 2 31/12/2024
31/03/20
25

25/04/2024

036/2022
PDI

UNESPAR 3 31/12/2024
31/03/20
25

25/04/2024

075/2022
PDI

UNESPAR 2 31/12/2024
31/03/20
25

25/04/2024

037/2022
PDI

UNESPAR 2 31/12/2024
31/03/20
25

25/04/2024

015/2021
PDI

UNESPAR 4 30/11/2024
28/02/20
25

25/04/2024

040/2022
PDI

UNESPAR 2 31/12/2024
31/03/20
25

25/04/2024

Ramiro Wahrhaftig Gerson Koch
Presidente Diretor de Administração e Finanças

EXTRATO DE TERMOADITIVO – FUNDAÇÃOARAUCÁRIA

Instrumento Instituição
Nº Adi-
tivo

Prazo para
Execução
do Projeto

Vigência
prorro-
gada até
data

Data de as-
sinatura do
Aditivo

110/2022
PDI

UNILA 1 15/12/2024
15/03/20
25

26/04/2024

034/2021 UNESPAR 5 31/12/2024
31/03/20
25

26/04/2024

011/2022
PDI

ICETI 2 23/02/2025
23/05/20
25

26/04/2024

283/2022
PDI

UNIOESTE
BELTRÃO

1 26/06/2025
26/09/20
25

26/04/2024

Ramiro Wahrhaftig Gerson Koch
Presidente Diretor de Administração e Finanças

43067/2024

EXTRATO DE CONVÊNIO PD&I – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA
Instrumen

to
Instituição Valor Objeto

Data
assinatura

Vigência

CV
067/2024
PDI

IPEC

R$ 2.16
9.769,3
3

Projeto
GEN202417
1000001 –
Processo de
Inexigibilidade
n.º 10/2024

29/04/2024

Vigência
de 15
meses a
partir da
data de
assinatura

Ramiro Wahrhaftig Gerson Koch
Presidente Diretor de Administração e Finanças

43733/2024

11
9

Inserido ao protocolo 22.027.326-1 por: Fernanda Scheidt em: 20/06/2024 10:43. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 48a34bfc2387cbe5b9db83a99093aef1.

Arcelo
Highlight



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/06/2024

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Nº 8/2024 - DICONI (10.01.05.26.01.04) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/06/2024 13:50 )
ARCELO LUIS PEREIRA

ADMINISTRADOR 

DICONI (10.01.05.26.01.04)

Matrícula: ###459#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 8 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 20/06/2024

c32cdd6e16

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

